
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FA CULTA D DE CIENCIA S EXA CTA S
Avda. BoliviazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 26 de Febrero de 2007

Expediente Nº 8463/03

RES. O. Cs. Ex. Nº 029/07

VISTO:

El reconocimiento parcial otorgado en la asignatura A.L.G.A., mediante Res.
D. Cs. Ex. N 112/04, al alumno Gustavo Daniel Avalas Naranjo - L.U. Nº 208.736;

El informe del Departamento de Alumnos en relación a la situación curricular
del alumno recurrente, la opinión de la cátedra y el dictamen final de la respectiva
Comisión de Carrera, que corre agregado a fs. 17, de estos actuados;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Acordar al Sr. Gustavo Daniel Avalos Naranjo - L.U. Nº 208.736,
reconocimiento de la asignatura aprobada en la carrera de Ingeniería Civil (Facultad
de Ingeniería), con las que corresponden a la carrera de Licenciatura en Análisis de
Sistemas Plan (1997), de esta Unidad Académica, según se detalla:

LICENCIATURA EN ANALISIS INGENIERIA CIVIL
DE SISTEMAS (CARRERA (CARRERA DE ORIGEN)

ACTUAL)
A.L.G.A. Por Algebra y Geometría Analítica +

Prueba Complementaria YA
APROBADA .

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Vuelva al Departamento de Alumnos para su registro y notificación
correspondiente al alumno solicitante. Cumplido. ARCHIVESE.

Get.
Pro t. IIGAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SECE ICAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE CIENCIASEXACTA±zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

=t± ..
DECANO

acultad de Ciencias Exactas


